
 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NEMĖŽIO SENIŪNIJA 

 

 

NEMĖŽIO SENIŪNIJOS IŠPLESTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 

2026 m. sausio 26 d. 

Nemėžis 

 

Sueiga įvyko 2026-01-26, 17 val., V. Sirokomlės g. 8, Nemėžio k., Vilniaus r. ir Microsoft Teams 

platformoje. 

 

Dalyvauja: Seniūnijos devynių seniūnaitijų seniūnaičiai, Nemėžio seniūnijos seniūnė Lilija 

Grigorovič, Nemėžio musulmonų sunitų religinės bendruomenės atstovas Arturas Muchlia, Murlinės 

dešimtuko bendruomenės atstovas Mantas Raslanas, Motiejiškių bendruomenės atstovas Tadas 

Kastanauskas, Ašmenos kelio bendruomenės pirmininkė Rita Balkutė, Kuprioniškių bendruomenės 

atstovė Dovilė Valiūnė, Kuprioniškių ir Nemėžio bendruomenės pirmininkas Andrius Norkaitis, 

Katiliškių viensėdžio bendruomenės pirmininkė Kristina Dovgialienė, Skaidiškių bendruomenės 

pirmininkas Viktoras Murnevas ir atstovė Ilma Rimkienė, Skaidiškių Smėlio gatvės gyventojų 

bendruomenės pirmininkė Julijana Choruža, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė Renata 

Sobieska, Skaidiškių mstl. ir Kuprioniškių k. gyventojai, Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos Nemėžio seniūnijos vyresn. finansininkė Violeta Buividienė,  Vilniaus rajono 

savivaldybės administracijos Nemėžio seniūnijos vyresn. specialistė Renata Romanovska (sąrašas 

pridedamas).  

 

2026 m. sausio 21 d. el. paštu su išplėstinės sueigos darbotvarke buvo supažindinti devynių 

seniūnaitijų seniūnaičiai ir bendruomenės. Skelbimas dėl organizuojamos išplėstinės seniūnaičių 

sueigos buvo paskelbtas Vilniaus rajono savivaldybės administracijos tinklalapyje, Facebook 

paskyroje bei seniūnijos skelbimų lentose. 

 

Prieš išplėstinės seniūnaičių sueigos pradžią pasiūlymas papildomai įtraukti į darbotvarkę klausimą 

dėl seniūnaičių sueigos pirmininko rinkimų. Pasiūlymui buvo pritarta vienbalsiai ir nuspręsta pradėti 

išplėstinę seniūnaičių sueigą šiuo klausimu. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl seniūnaičių sueigos pirmininko rinkimų; 

2. Dėl 2026 m. I ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtų lėšų panaudojimo; 

Susirinkimo pirmininkas 

prieš rinkimus: 

Monika Jurgelevičienė, Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė 

Susirinkimo pirmininkas 

po rinkimų: 

Monika Jurgelevičienė, Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė 

Susirinkimo sekretorė: Livija Romanovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Nemėžio seniūnijos vyresn. specialistė 



3. Dėl 2026 metų ir 2026-2028 metų kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos darbų 

plano aptarimo; 

4. Dėl biudžeto aptarimo; 

5. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl seniūnaičių sueigos pirmininko rinkimų. 

Katiliškių seniūnaitė paskelbė pasiūlymų dėl sueigų pirmininko kandidatūros teikimą. 

Akmenytės seniūnaitijos seniūnaitė Elžbieta Karakaj ir Daržininkų seniūnaitijos seniūnaitė Renata 

Lotach – Mordas pasiūlė Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitę Moniką Jurgelevičienę. Kiti seniūnaičiai 

pritarė šiam pasiūlymui. 

 

BALSUOTA: 

 

Eil. Nr. Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitis Balsų skaičius 

1. Katiliškių Monika Jurgelevičienė 9 

 

NUTARTA: Seniūnaičių sueigų pirmininku vieneriems metams išrinkta Katiliškių seniūnaitė Monika 

Jurgelevičienė. 

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl 2026 m. I ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtų lėšų panaudojimo. 

 

VRSA Nemėžio seniūnijos vyresn. finansininkė pasisakė dėl seniūnaičių veiklai skirtų lėšų 

panaudojimo tvarkos. 

Nutarta, kad seniūnaičiai apsvarstys skirtų lėšų panaudojimo galimybes ir vasario mėnesį 

planuojamos sueigos metu priims konkretų sprendimą dėl jų panaudojimo. 

 

NUTARTA: Seniūnaičiams iki kitos sueigos apsvarstyti 2026 m. I ketvirčiui skirtų lėšų panaudojimo 

galimybes ir kitos sueigos metu priimti sprendimą dėl konkretaus jų panaudojimo. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl 2026 metų ir 2026-2028 metų kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos 

darbų plano aptarimo. 

 

Seniūnaičiams ir bendruomenių atstovams el. paštu buvo išsiųstas susipažinimui projektas dėl 

planuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos, priežiūros darbų 

sąrašo 2026 m. bei trijų metų kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos darbų. 

Taip pat, išplėstinės seniūnaičių sueigos metu buvo pateiktos susipažinimui atspausdintos projekto 

kopijos. 

 

Seniūnė supažindino visus seniūnaičius ir bendruomenių atstovus su informacija, kokie su kelių 

asfaltavimu ir žvyravimu susiję darbai yra planuojami atlikti 2026 m. bei trijų metų bėgyje. 

 

Daržininkų seniūnaitė Renata Lotach iškėlė klausimą, susijusį su problema dėl žvyravimo Filomatų 

gatvėje neįgyvendinimo. Nemėžio seniūnė Lilija Grigorovič atsakė, jog reikalingas medžių kirtimas, 

bet savivaldybė neišduoda leidimo ir žadama, kad šiais metais problema turėtų būti išspręsta.  

 

Dėl 2026-2028 m. kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstravimo darbų pasisakė visi dalyvaujantys 

seniūnaičiai ir bendruomenių atstovai. Atsižvelgiant į tai, buvo papildyti, pakoreguoti darbų planai. 

 

Skaidiškių gyvenamųjų namų seniūnaitis Vytautas Keršys įvardino gautą gyventojų prašymą 



išasfatuoti Aguonų g., tuo pačiu sujungiant Kaštonų gatvę su Minsko plentu. Pasisakė šiuo klausimu 

ir Skaidiškių Smėlio gatvės bendruomenės pirmininkė Julijana Choruža, įvardindama, jog šis 

sprendimas padėtų gyventojams. 

 

Skaidiškių daugiabučių namų seniūnaitis Liutauras Arnastauskas įvardino problemą dėl žemės sklypų 

suformavimo, įvardino situaciją dėl Skaidiškių mstl. daugiabučių namų kelių asfaltavimo problemos 

nesprendimo. Paminėjo problemą dėl visos Sodų g. kelkraščių blogos būklės ir jų nebuvimo. 

Skaidiškių gyventojai papildomai akcentavo problemą ties Sodų g. 5–7 namais, susijusią su nuolat 

besikaupiančiu vandeniu šiukšlių konteinerių aikštelėje. Taip pat buvo įvardytas pėsčiųjų takelio 

poreikis nuo Sodų g. 3 iki Sodų g. 41. 

 

Didžiasalio k. seniūnaitis Romuald Petrusevič įvardino poreikį žvyruoti kelio atkarpą nuo Filaretų g. 

(Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 106) iki sklypo Nr. 14 Seniūnijos atstovai įvardino, kad kelias 

privatus, priklausantis gyventojams.  

 

Išplėstinės seniūnaičių sueigos metu Kuprioniškių–Nemėžio bendruomenės pirmininkas Andrius 

Norkaitis, dalyvaudamas nuotoliu, pristatė ilgalaikę problemą, susijusią su vandens tekėjimu, su kuria 

susiduria Ąžuolyno g. gyventojai Nemėžio mstl. Buvo nurodyta, kad dėl netinkamai suformuoto kelio 

nuolydžio vanduo iš Ąžuolyno g., Vilties g. ir Topolių g., Kuprioniškių k., teka į gyventojų sklypus, 

esančius Ąžuolyno g. Nemėžio mstl. 

Katiliškių seniūnaitė Monika Jurgelevičienė pasiteiravo, ar ši problema buvo žinoma anksčiau. 

Kuprioniškių–Nemėžio bendruomenės atstovai nurodė, kad problema Nemėžio seniūnijai ir Vilniaus 

rajono savivaldybei yra žinoma nuo 2018 m., buvo vykę teisminiai procesai, kurių sprendimai buvo 

palankūs bendruomenėms. 2021 m. Vilniaus rajono savivaldybėje įvyko susirinkimas su 

Kuprioniškių–Nemėžio bendruomene, kurio metu buvo numatyti laikini sprendiniai – trumpalaikiai, 

vidutiniai ir ilgalaikiai, tačiau jie nebuvo įgyvendinti. 

Kuprioniškių–Nemėžio bendruomenės pirmininkas Andrius Norkaitis pažymėjo, kad yra poreikis 

suformuoti tinkamą kelio nuolydį iki Sapnų g. pradžios atkarpos, link valstybinės žemės, kartu 

įrengiant lietaus nuotekų sistemas. Taip pat buvo paminėta, kad bendruomenė neturėjo informacijos 

apie anksčiau planuotus kelio formavimo projektus ir bendruomenės atstovai jų svarstyme 

nedalyvavo. 

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė paprašė Nemėžio seniūnijos pasidomėti 

planuojamais Nemėžio parko sprendiniais ir įvertinti, ar ilgalaikiam problemos sprendimui būtų 

galima įtraukti šią situaciją projektavimo metu. Taip pat ji pasiteiravo, kokiam gyventojų skaičiui 

aktuali prašoma asfaltuoti gatvės atkarpa. Buvo nurodyta, kad tai aktualu 8 namams visoje prašomoje 

asfaltuoti atkarpoje. 

Skaidiškių gyvenamųjų namų seniūnaitijos seniūnaitis Vytautas Keršys ir Katiliškių seniūnaitijos 

seniūnaitė Monika Jurgelevičienė pasiūlė problemą spręsti skiriant nesikompensuojamas seniūnaičių 

lėšas kaip laikiną sprendimą. Nemėžio musulmonų sunitų religinės bendruomenės atstovas Arturas 

Muchlia pabrėžė ilgalaikio problemos sprendimo būtinybę ir paprašė Kuprioniškių–Nemėžio 

bendruomenės pirmininko Andriaus Norkaičio pateikti išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkei, 

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitei Monikai Jurgelevičienei, turimus dokumentus, susijusius su šia 

problema, papildomai situacijos analizei ir tolimesnių sprendimų paieškai. 

Kuprioniškių–Nemėžio bendruomenės pirmininkas sutiko su pasiūlymu ir pažymėjo, kad sprendimas 

dėl nesikompensuojamų seniūnaičių lėšų skyrimo yra logiškas ir galėtų padėti laikinai spręsti 

problemą. Seniūnaičiai nurodė, kad vasario mėnesį planuojamos seniūnaičių sueigos metu būtų 

tikslinga detaliau aptarti trumpalaikius problemos sprendimo būdus, susipažinus su reikalinga 

informacija ir pabendravus su Kuprioniškių–Nemėžio bendruomene. 

Kuprioniškių–Nemėžio bendruomenės atstovai papildomai išreiškė poreikį susitikti su Vilniaus 

rajono savivaldybės atstovais dėl planuojamo parko projekto, siekiant pateikti papildomus 



pasiūlymus. 

 

Skaidiškių bendruomenės atstovė Ilma Rimkienė iškėlė Skaidiškėse esančią problemą, susijusią su 

Gėlių g. atkarpa, jungiančia Gėlių g. ir Skaidiškių parką. Buvo atkreiptas dėmesys į apšvietimo ir 

tinkamos pėsčiųjų takelio dangos nebuvimą tarp dviejų tvenkinių. Ši vieta ypač aktuali vaikams ir 

gyventojams, judantiems iš vienos gyvenvietės dalies į kitą, kadangi minėtas takelis yra vienintelis 

saugus maršrutas, kuriuo galima pasiekti Skaidiškių ambulatoriją, ugdymo įstaigas bei miestelio 

centrą su parku. Tinkamas takelio įrengimas ir apšvietimas turėtų tiesioginę įtaką visų gyventojų 

saugumo užtikrinimui. 

Nemėžio musulmonų sunitų religinės bendruomenės atstovas Arturas Muchlia pasiūlė Skaidiškių 

bendruomenei šią iniciatyvą teikti dalyvaujant Vilniaus rajono savivaldybės projektuose, susijusiuose 

su kelio ir apšvietimo įrengimu. 

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė nurodė, kad praėjusiais metais dalyvavimui 

projektuose Nemėžio seniūnijoje buvo numatyta tik viena vieta, todėl nebuvo galimybės teikti 

pasiūlymų kitose vietovėse. Ji paprašė Nemėžio musulmonų sunitų religinės bendruomenės atstovo 

Arturo Muchlia, kaip Bendruomeninių organizacijų tarybos atstovo, pasidomėti priežastimis, kodėl 

dalyvavimui projekte buvo numatyta tik viena vieta Nemėžio seniūnijoje. Arturas Muchlia su šiuo 

prašymu sutiko. 

 

Išplėstinės sueigos metu buvo diskutuojama apie informacijos teikimo bendruomenėms trūkumą bei 

įvardytas poreikis skirti didesnį dėmesį informavimui apie vykdomus darbus, ypač susijusius su kelių 

tvarkymu Nemėžio seniūnijoje, taip pat šių darbų vykdymo ir užbaigimo priežiūrai. 

Nemėžio musulmonų sunitų religinės bendruomenės atstovas Arturas Muchlia sutiko pasidomėti šiuo 

klausimu ir jį iškelti Vilniaus rajono savivaldybėje, siekiant rasti galimus problemos sprendimo 

būdus. 

Skaidiškių bendruomenės atstovė Ilma Rimkienė papildomai pabrėžė poreikį laiku informuoti 

bendruomenes apie planuojamus įvairius darbus seniūnijoje. 

 

Kuprioniškių k. gyventojai iškėlė klausimą dėl Ilgosios, Ulonų ir Daumanto gatvių asfaltavimo. Buvo 

įvardytas poreikis atlikti Ilgosios gatvės pilną rekonstrukciją, perklojant visą esamą asfalto dangą. 

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė pasiteiravo, kada buvo kreiptasi dėl šių 

gatvių asfaltavimo poreikio. Kuprioniškių gyventojai nurodė, kad prašymas buvo pateiktas 2025 m. 

kovo mėnesį. 

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė paaiškino, kad praėjusiais metais minėtos 

gatvės nebuvo svarstomos, nes prašymai buvo gauti tik tais metais, o gatvių įtraukimas į svarstymą 

vyksta einamųjų metų pradžioje. Taip pat pažymėta, kad kelių asfaltavimo planai tvirtinami keleriems 

metams į priekį, o šiuo metu dar nėra užbaigti visi darbai iš 2024 m. patvirtinto kelių asfaltavimo 

sąrašo, su kuriuo naujai išrinkti seniūnaičiai buvo supažindinti prasidėjus jų kadencijai 2024 m. 

pradžioje. 

Išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyviams kilo klausimų dėl kriterijų, pagal kuriuos vertinami pateikti 

pasiūlymai, susiję su kelių priežiūra. Buvo paprašyta Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narės 

Renatos Sobieskos paaiškinti kelių priežiūros ir asfaltavimo kriterijų taikymą. 

Vilniaus rajono tarybos narė Renata Sobieska informavo, kad pasiūlymai vertinami pagal KPPP lėšų 

skyrimo kriterijus, o galutinį kelių asfaltavimo sąrašą sudaro Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos Susisiekimo skyrius. 

 

Kuprioniškių gyventojai pasiteiravo, kaip skiriami balai kelių tvarkymui. Buvo paaiškinta, kad 

seniūnaičiai balų neskiria – jie svarsto Nemėžio seniūnijos pateiktus sąrašus, kuriuose jau yra 

nurodyti balai. 

 



Katiliškių seniūnaitė Monika Jurgelevičienė pasiūlė seniūnijoje suorganizuoti susirinkimą su 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos ir Nemėžio seniūnijos darbuotojais, kurie galėtų 

išsamiau paaiškinti suinteresuotiems gyventojams balų skyrimo tvarką, taikomus kriterijus bei 

prioritetų nustatymo principus. 

 

Kuprioniškių gyventojai nurodė, kad Ilgosios gatvės, kuri yra asfaltuota, kelkraščiai yra prastos 

būklės – transporto priemonės, įskaitant autobusą, sunkiai prasilenkia, nėra įrengtų šaligatvių, todėl 

gatvei būtini tvarkymo darbai. Taip pat buvo paminėtas apšvietimo nebuvimas Ulonų gatvėje 

Kuprioniškėse. 

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė informavo, kad Kuprioniškių k. Ilgoji gatvė 

praėjusiais metais buvo įtraukta į šaligatvio įrengimo sąrašą ir šiuo metu yra antra prioritetų eilėje. 

Nemėžio seniūnijos seniūnė pažymėjo, kad vidutiniškai per metus galima išasfaltuoti iki 1,5 km kelių 

atkarpų. 

Kuprioniškių seniūnaitis Jan Luščinskij atkreipė dėmesį į eismo ribojimo ženklų trūkumą Ilgojoje 

gatvėje ir įvardijo poreikį kreiptis į Vilniaus rajono savivaldybę dėl leidžiamo transporto priemonių 

tonažo sumažinimo. 

 

Seniūnaičiai ir bendruomenių atstovai pateikė pasiūlymą Nemėžio seniūnijai kreiptis į Vilniaus 

rajono savivaldybės tarybą ir administraciją dėl einamųjų darbų biudžeto didinimo, siekiant spręsti 

Ilgosios gatvės kelkraščių susidėvėjimo problemą Kuprioniškių k. 

Išplėstinėje sueigoje dalyvavusi Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė Renata Sobieska 

patvirtino, kad galima kreiptis tiek į Tarybos narius, tiek į Vilniaus rajono savivaldybės administraciją 

dėl papildomų lėšų skyrimo. 

Nemėžio seniūnijos vyresn. finansininkė nurodė, kad prieš teikiant prašymą dėl papildomų lėšų 

būtina turėti parengtą sąmatą. Taip pat buvo pasiūlyta kitai planuojamai Tarybos posėdžiui pateikti 

papildomą prašymą dėl kapitalinio Ilgosios gatvės remonto, formuojant prašymą vasario mėnesį, kai 

seniūnaičių sueigos metu bus žinoma daugiau informacijos. 

 

Apšvietimo darbai 2026 m. 

 

Svarstyta: 

Eil. 

Nr. 

Darbų rūšis Pastabos 

1. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo įrengimas  Motiejiškių k., 

Medininkų g. 

Nėra 3 sklypų 

savininkų sutikimų, 

projektas stringa 

2. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo įrengimas  Liepiškių k., 

Pakraščio g. 

Yra projektas 

3. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Daržininkų k., Talkotiškių k., Paliepių k., Lyglaukių g. 

Projektuojama 

4. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo įrengimas Nemėžio mstl., 

Baltarusių g. (link pervažos) 

Projektas yra 

apšvietimui, dėl 

šaligatvio įrengimo 

nepavyko suderinti 

(2025 m. buvo 

patvirtinta sueigoje 

šaligatvis ir 

apšvietimas kartu 

įrengimui) 



5. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo įrengimas Daržininkų k., 

Malūno g. (nuo pervažos iki sankryžos su Lyglaukių g.) 

Suprojektuota 

Malūno g. atkarpa 

6. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai Klonių 

k., Šv. J. Pauliaus II g. 

 

7. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Didžiasalio k., M. Koperniko g. 

 

8. 

 

Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Didžiasalio k., Trakto g. 

 

9. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Skaidiškių mstl., Gėlių g.  

Projektavimas ir 

darbų atlikimas kartu 

su senuoju plentu 

(Rudaminos g. 

keliukas iki parko) 

10. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Kuprioniškių k., Pupinės g. 

 

11. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Kuprioniškių k., Naujakurių g. 

 

12. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai vaikų 

žaidimo aikštelėse Skaidiškių mstl.  

 

13. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Skaidiškių mstl., Smėlio g. 

 

14. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Skaidiškių mstl., Rudaminos g. (keliukas nuo Gėlių g. iki 

parko) 

Projektavimas ir 

darbų atlikimas kartu 

su Gėlių g. 

15. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Motiejiškių k., Vyšnių g. 

 

16. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Motiejiškių k., Motiejiškių g. 

 

17. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Motiejiškių k., Šaltupio g. 

 

18. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Stankutiškių k., Stankutiškių g. 

 

19. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Stankutiškių k., Viensėdžio g. 

 

20. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai Murlinės 

k., V. Sirokomlės g. 

Projektavimas ir 

darbų atlikimas kartu 

su asfaltu 

21. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Katiliškių k., Katiliškių g. 

 

22. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Didžiasalio k., Didžiasalio g. 

3 stulpai 

23. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai Nemėžio 

mstl., Totorių g. 

 

24. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Didžiasalio k., Šiaurės g. 

 

25. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Akmenytės k., Akmenytės g. (atkarpa) 

 

26. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Kuprioniškių k., Ulonų g. 

 



27. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Kuprioniškių k., Linksmoji g. 

 

28. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Kuprioniškių k., Daumanto g. 

 

29. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Liepiškių k., Karklų  g. 

 

30. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Liepiškių k., Akmenų g. 

 

 

 

Pritarta: 

Eil. 

Nr. 

Darbų rūšis Pastabos 

1. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo įrengimas  Liepiškių k., 

Pakraščio g. 

 

2. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo įrengimas Nemėžio mstl., 

Baltarusių g. (link pervažos) 

 

3. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo įrengimas Daržininkų k., 

Malūno g. (nuo pervažos iki Lyglaukių g.) 

 

4. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai  

Motiejiškių k., Medininkų g. 

 

5. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Daržininkų k., Talkotiškių k., Paliepių k., Lyglaukių g. 

 

6.  Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai 

Skaidiškių mstl., Gėlių g. kartu su viso keliuko atkarpa tarp 

tvenkinių link Skaidiškių parko 

Nuspręsta įtraukti abi 

atkarpas (tarp 

tvenkinių) atkarpas 

kartu 

7. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai  Klonių 

k., Šv. J. Pauliaus II g. 

 

8. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai  

Didžiasalio k., M. Koperniko g. 

 

9. Naktinio gatvės apšvietimo tinklo projektavimo darbai  

Didžiasalio k., Trakto g. 

 

 

Objektai, kurie buvo svarstomi, bet nepateko į pritartų objektų sąrašą, įtraukiami į rezervinį sąrašą 

(rezerviniame sąraše viso 21 objektas). 

Balsavo „už” -  vienbalsiai. 

 

Kelių žvyravimo darbai 2026 m. 

 

Svarstyta: 

Eil. Nr. Pavadinimas 

1. Filomatų g., Daržininkų k. 

2.  Vyšnių g., Motiejiškių k. 

3. Mūrinės g., Skaidiškių mstl. 



4. Stadiono g., Nemėžio mstl. atkarpa 

nuo 13 iki 17 namo 

5. Saulės g., Nemėžio mstl. 

6. Pervažos g., Daržininkų k. 

7. Vyturių g., Kuprioniškių k. 

8. Klevų g., Kuprioniškių k. 

9. Stankutiškių g., Stankutiškių k. 

10. Ąžuolyno g., Nemėžio mstl. 

11. Baraškų g., Kuprioniškių k. 

12. Prūsų g., Didžiasalio k. 

13. Akmenų g., Liepiškių k. 

14. Lenktoji g., Daržininkų k. 

15. Pavėsio g., Klonių k. 

16. Šv. J. Pauliaus II g., Klonių k. 

atkarpa link 51 namo 

17.  Bijūnų g., Murlinės k. 

18. Trumpoji g., Paliepiukų k. 

19. Trakto g., Didžiasalio k. atkarpa 

20. Ramunių g., Nemėžio mstl. atkarpa 

21. Minsko pl., Skaidiškių mstl. atkarpa 

(VL0100) 

22. Motiejiškių g., Motiejiškių k. 

23. Molio g., Skaidiškių mstl. 

24. Gandrų g., Katilių k. 

25. Šviesos g., Katilių k. 

26. Akmenytės g., Akmenytės k. 

(atkarpa) 

27. Stankutiškių g. ir Viensėdžio g. 

jungties suformavimas, Stankutiškių 

k. 

 

Pritarta: 

Eil. Nr. Pavadinimas 

1. Filomatų g., Daržininkų k. 

2. Vyšnių g., Motiejiškių k. 

3.  Mūrinės g., Skaidiškių k. 

4. Stadiono g., Nemėžio mstl. atkarpa 

nuo 13 iki 17 namo 

 

Objektai, kurie buvo svarstomi, bet nepateko į pritartų objektų sąrašą, įtraukiami į rezervinį sąrašą. 

(rezerviniame sąraše viso 23 objektai). 

Balsavo „už” -  vienbalsiai. 

 

 

 

 

 



Šaligatvių įrengimo darbai 2026 m. 

 

Svarstyta: 

Eil. 

Nr. 

Darbų rūšis Pastabos 

1. Šaligatvio atnaujinimas Nemėžio mstl., Statybininkų g.  

2. Šaligatvio įrengimas Nemėžio mstl., Baltarusių g. (link 

pervažos) 

Projektavimas ir 

darbų atlikimas kartu 

su apšvietimu 

3. Šaligatvio įrengimas Kuprioniškių k., Ilgoji g., Vilties g. 

(dalinai) 

 

4. Šaligatvio įrengimas Daržininkų k., Senojo kelio g.  

5. Šaligatvio įrengimas Klonių k., Šv. J. Pauliaus II g.  

6. Šaligatvio įrengimas Skaidiškių mstl., nuo Sodų g. 3 link Sodų 

g. 41 namo 

 

7.  Šaligatvio įrengimas Kuprioniškių k., Baltarusių g.   

8. Šaligatvio įrengimas Nemėžio mstl., Lauko g.  

9. Šaligatvio įrengimas Nemėžio mstl., V. Sirokomlės g.  

10. Šaligatvio įrengimas Didžiasalio k., Ežero g.  

11.  Šaligatvių atnaujinimas Skaidiškių mstl., Sodų g. (daugiabučių 

namų teritorijoje) 

 

 

Pritarta: 

Eil. 

Nr. 

Darbų rūšis Pastabos 

1. Šaligatvio atnaujinimas Nemėžio k., Statybininkų g.  

2. Šaligatvio įrengimas Nemėžio k., Baltarusių g. (link pervažos)  

3. Šaligatvio įrengimas Kuprioniškių k., Ilgoji g., Vilties g. 

(dalinai) 

 

 

Objektai, kurie buvo svarstomi, bet nepateko į pritartų objektų sąrašą, įtraukiami į rezervinį sąrašą. 

(rezerviniame sąraše viso 8 objektai). 

Balsavo „už” -  vienbalsiai. 

 

 

 

Kelių asfaltavimo darbai 2026 – 2028 m. 

 

Svarstyta: 

Eil. Nr. Pavadinimas 

1. Medaus g., Pakalniškių k. (likusi 

dalis) 

2.  Sporto g., Nemėžio k. 

3. Rugiagėlių g., Klonių k. 

4. V. Sirokomlės g., Nemėžio k., 

Murlinės k. 

5. Klebniškių g., Skaidiškių k., 

Stankutiškių k., Daržininkų k. 



6. Keliukas tarp Sodų g. 15-17, 

Skaidiškių k. 

7. Vyšnių g., Motiejiškių k. 

8.  Prūsų g., Didžiasalio k. 

9.  Dvaro g., Daržininkų k. 

(rekonstrukcija) 

10. Motiejiškių g., Motiejiškių k. 

11. Pakupečių g., Didžiasalio . 

12. Vyturių g., Kuprioniškių k. 

13. Baraškų g., Kuprioniškių k. 

14. Klevų g., Kuprioniškių k. 

15. Žalioji g., Skaidiškių k. 

16. Gėlių g., Skaidiškių k. 

17. M. Koperniko g., Didžiasalio k. – 

dalinai išasfaltuota 50/50 

18. Draugystės g., Nemėžio k. 

19. Sodų g. 45, Skaidiškių k. (kiemas) 

20. Akmenų g., Liepiškių k. 

21. Pakraščio g., Liepiškių k. 

22. Medininkų g., Motiejiškių k. 

23. Sodų g. 7, Skaidiškių k. (kiemas) 

24. Pievų g., Skaidiškių k. 

25. Arimų g., Nemėžio mstl. 

26. Mūrinės g. Skaidiškių mstl., 

27. Palydovo g., Skaidiškių mstl., 

28. Kelininkų g. Nemėžio mstl. atkarpa 

29. Šiaurės g., Didžiasalio k. 

30. Ąžuolyno g., Nemėžio mstl. 

31. Šv. Faustinos g., Skaidiškių mstl 

32. Ulonų g., Kuprioniškių k. 

33. Linksmoji g., Kuprioniškių k.  

34. Daumanto g., Kuprioniškių k. 

35. Pervažos g., Daržininkų k. 

36. Didžiasalio g., Didžiasalio k. atkarpa 

nuo Šumsko pl. iki Sodžiaus g. 

37. Žilvičio g., Nemėžio mstl. 

38. Miško g., Nemėžio mstl. atkarpa link 

7A namo 

39. Stadiono g., Nemėžio mstl. atkarpa 

nuo 13 iki 17 namo 

40. Kaštonų g., Nemėžio mstl. 

41. Draugystės g., Nemėžio mstl. 

42. Mėnulio g., Nemėžio mstl. 

43. Aguonų g., Skaidiškių mstl. 

44. Pievų g., Skaidiškių k. (atkarpa) 

45. Didlaukio g. Katiliškių k. 

46. Aguonų g. Skaidiškių mst. 

47. Skaidiškių mst. šiukšlių konteinerių 

aikštelė ties 30 namu prie bokšto  



48. Skaidiškių mst. šiukšlių konteinerių 

aikštelė ties 59 namu 

49. Akmenytės g., Akmenytės k. 

50. Lenktoji g., Daržininkų k. 

51. Skaidiškių mstl., Sodų g. 5, 7, 13, 15, 

17, 19, 21, 45, 59 kiemai 

 

 

Pritarta: 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

pavadinimas  
Darbų rūšis 

Objekto parametrai Pastabos 

Fiksuota pradžia ir 

pabaiga,  

(nuo ... iki ...) 

Geriausiai koordinatės X,Y 

Ilgis, m 

 

1 2 3 4 5 6 

1. 1

. 
VL7242 Medaus 

g., Pakalniškių k. 

Kapitalinis 

remontas 

Asfaltbetonio 

dangos 

įrengimas 

Pradžia: 589037, 6058449 

Pabaiga: 589056, 6058165 
272 

 

2.  

VL7106 Sporto 

g., Nemėžio mstl. 

Kapitalinis 

remontas 

Asfaltbetonio 

dangos 

įrengimas 

Pradžia: 587059, 6055591 

Pabaiga: 586685, 6055653 

 

402 

 

3.  VL7273 

Rugiagėlių g., 

Klonių k. 

Kapitalinis 

remontas 

Asfaltbetonio 

dangos 

įrengimas 

Pradžia: 586067, 6055897 

Pabaiga: 586062, 6055743 

 

200 

 

4.  VL7104, VL7214 

V. Sirokomlės g., 

Nemėžio mstl., 

Murlinės k. 

Kapitalinis 

remontas 

Asfaltbetonio 

dangos 

įrengimas 

Pradžia: 586945, 6055230 

Pabaiga: 585985, 6053391 

 

2079 

Įrašyta į 

Vilniaus 

rajono 

savivaldyb

ės 

strateginį 

veiklos 

planą 

5.  VL7223, VL7102 

Klebniškių g., 

Skaidiškių mstl., 

Stankutiškių k., 

Daržininkų k. 

Kapitalinis 

remontas 

Asfaltbetonio 

dangos 

įrengimas 

Pradžia: 588272, 6055431 

Pabaiga: 589749, 6054599 

 

1677 

Įrašyta į 

Vilniaus 

rajono 

savivaldyb

ės 

strateginį 

veiklos 

planą 

6.  Keliukas tarp 

Sodų g. 15-17, 

Skaidiškių k. 

Kapitalinis 

remontas 

Asfaltbetonio 

Pradžia: 589603, 6052721 

Pabaiga: 589547, 6052721 

 

50 

 



dangos 

įrengimas 

7.  VL7101 Vyšnių 

g., Motiejiškių k. 

Kapitalinis 

remontas 

Asfaltbetonio 

dangos 

įrengimas 

Pradžia: 592392, 6055190 

Pabaiga: 591876, 6054230 

 

1150 

 

 

2026 – 2028 metų kelių (gatvių) kapitalinio remonto, tiesimo rekonstravimo darbų plane (pridedama) 

nuspręsta nepridėti naujų objektų, bet jeigu būtų pakankamas finansavimas darbų atlikimui šiems 

metams – objektai bus įtraukti iš rezervinio sąrašo eilės. 

 

Objektai, kurie buvo svarstomi, bet nepateko į pritartų objektų sąrašą, įtraukiami į rezervinį sąrašą 

(rezerviniame sąraše viso 44 objektai). 

 

Dėl galimybės atlikti darbus laisvoje valstybinėje žemėje, t.y. daugiabučių namų kiemų asfaltavimo 

ir šaligatvių įrengimo, buvo nuspręsta pasitikslinti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Susisiekimo skyriaus, kadangi minėtos vietos nėra įtrauktos į prižiūrimų kelių sąrašą. 

 

Balsavo „už” -  vienbalsiai. 

 

NUTARTA: Pritarti Nemėžio seniūnijos 2026 metų  numatytų darbų sąrašui ir 2026 – 2028 metų 

kelių (gatvių) kapitalinio remonto, tiesimo rekonstravimo darbų planui. Realizuoti darbus 

atsižvelgiant į gautą finansavimą. 

 

 

4. SVARSTYTA. Dėl biudžeto aptarimo. 

 

VRSA Nemėžio seniūnijos vyresnioji finansininkė trumpai pristatė 2026 metų biudžeto projekto 3 

lentelę ir supažindino su pagrindinėmis planuojamomis seniūnijos administravimo pajamomis. 

Sueigos metu dalyvaujantiems seniūnaičiams ir bendruomenių atstovams buvo pateiktas 

atspausdintas 3 lentelės variantas. Diskusijos metu buvo aptarti Nemėžio seniūnijos poreikiai. 

Seniūnaičiai ir bendruomenių atstovai iškėlė klausimą, kodėl svarstomas biudžeto projekto variantas 

nebuvo pateiktas susipažinti prieš seniūnaičių sueigą. Seniūnijos darbuotojai paaiškino, kad 

dokumentą turėjo išsiųsti vyresnioji raštvedė, tačiau priežastys, kodėl jis nebuvo išsiųstas, nėra 

žinomos. 

Nutarta pritarti Nemėžio seniūnijos vyresniosios finansininkės pateiktai 2026 metų biudžeto projekto 

3 lentelei, su kuria seniūnaičiai ir bendruomenių atstovai buvo supažindinti sueigos metu, ir 

papildomai teikti siūlymą Vilniaus rajono savivaldybės administracijai bei Tarybai padidinti 

skiriamas biudžeto lėšas, siekiant užtikrinti efektyvų Nemėžio seniūnijos funkcijų vykdymą bei 

gyventojų pateiktų ir svarstomų objektų priežiūrą ir įrengimą. 

 

Balsavo „už” -  vienbalsiai. 

 

NUTARTA: Pritarti 2026 metų pateiktai ir pristatytai seniūnaičiams biudžeto projekto 3 lentelei ir 

Nemėžio seniūnijai teikti papildomą prašymą Vilniaus rajono savivaldybės administracijai ir Tarybai 

didinti skiriamo Nemėžio seniūnijai biudžeto lėšas, atsižvelgiant į Nemėžio seniūnijos poreikius ir 

skirti papildomą finansavimą remontui Ilgosios g. remontui ir papildomiems darbams. 

 

 



Buvo pažymėta, kad pagal Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. 

T3-128 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių 

sueigos nuostatų patvirtinimo“ IV skyriaus 21 punktą, išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimai yra 

rekomendacinio pobūdžio. 

 

Išplėstinė seniūnaičių sueiga baigėsi 21.40 val. 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                  Monika Jurgelevičienė

                                                      

 

                                                                                                                                  

 

 

Sekretorė                                                                                                     Livija Romanovska                                                                                   



2026 METŲ NEMĖŽIO SENIŪNIJOS OBJEKTŲ SĄRAŠAS

Vienetai, 

vnt.
Plotas, m

2 Ilgis, m Plotis, m
Laikas, 

val.

1 2 5 6 7 8 9 10

1. VL7242 Medaus g., Pakalniškių k. x 1224 272 4,5 x
Liko nepabaigta 2025 

m.

2. VL7106 Sporto g., Nemėžio mstl. x 1608 402 4 x

3. VL7273 Rugiagėlių g., Klonių k. x 800 200 4 x

4.
VL7104, VL7214 V. Sirokomlės g., 

Nemėžio k., Murlinės k.
x 10395 2079 5 x

Įrašyta į Vilniaus 

rajono savivaldybės 

strateginį veiklos planą

5.

VL7223, VL7102 Klebniškių g., 

Skaidiškių k., Stankutiškių k., 

Daržininkų k.

x 7546,5 1677 4,5 x

Įrašyta į Vilniaus 

rajono savivaldybės 

strateginį veiklos planą

6.
Keliukas tarp Sodų g. 15-17, Skaidiškių 

mstl.
x 200 50 4 x

7. VL7101 Vyšnių g., Motiejiškių k. x 4600 1150 4 x

8. VL7115 Filomatų g., Daržininkų k. x 2600 650 4 x

9. VL7101 Vyšnių g., Motiejiškių k. x 4600 1150 4 x

10. VL7207 Mūrinės g., Skaidiškių mstl. x 1016 254 4 x

11.
VL7126 Stadiono g., Nemėžio mstl. 

atkarpa nuo 13 iki 17 namo
x 520 130 4 x

592392, 6055190 - 

591876, 6054230

Asfaltbetonio dangos įrengimas (nauja 

danga)

Asfaltbetonio dangos įrengimas (nauja 

danga)

Asfaltbetonio dangos įrengimas (nauja 

danga)

Žvyro / Skaldos pagrindo dangos 

įrengimas/pagerinimas

587786, 6056408-

587846, 6056516

590111, 6054298-

590261, 6054400

Žvyro / Skaldos pagrindo dangos 

įrengimas/pagerinimas

588922, 6056082-

589271, 6055682

Žvyro / Skaldos pagrindo dangos 

įrengimas/pagerinimas

592392, 6055190-

591876, 6054230

588272, 6055431 - 

589749, 6054599

589603, 6052721 - 

589547, 6052721

Pastabos
Objekto fiksuota 

pradžia ir pabaiga 

Koordinatės X, Y (nuo 

... iki ...)

Objekto parametrai

Asfaltbetonio dangos įrengimas (nauja 

danga)

589037, 6058449 - 

589056, 6058165

Eil. 

Nr.

Objekto pavadinimas, kelio (gatvės) 

Nr., kaimo pavadinimas
Darbų rūšis

Asfaltbetonio dangos įrengimas (nauja 

danga)

586945, 6055230 - 

585985, 6053391

Asfaltbetonio dangos įrengimas (nauja 

danga)

587059, 6055591 - 

586685, 6055653

Asfaltbetonio dangos įrengimas (nauja 

danga)

586067, 6055897 - 

586062, 6055743

Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų Savivaldybei 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui plėsti 

ir užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, 

naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo

1 priedas

3 4

Žvyro / Skaldos pagrindo dangos 

įrengimas/pagerinimas



12. Nemėžio sen. teritorija Lyginimas greideriu x x x x 250

13. Nemėžio sen. teritorija Laistymas dulkėtumui mažinti x x 1700 x x

14. Nemėžio sen. teritorija Sniego valymas x x 125000 x x

Nurodytas skaičius tai 

seniūnijos prižiūrimų 

kelių ilgis. Valymo 

dažnumas nustatomas 

pagal poreikį.

15. Nemėžio sen. teritorija
Asfaltbetonio dangos pažaidų taisymas 

(duobių remontas)
x 200 x x x

16. Nemėžio sen. teritorija 30 x x x x

17.
VL7121 Geležinkelio g., Nemėžio mstl.

VL7283 Skaistės 8-oji g., Skaidiškių k.
2 x x x x

18. VL7166 Statybininkų g., Nemėžio mstl. x x 260 2 x

19. VL7271 Baltarusių g., Nemėžio mstl. x x 370 1,5 x

20. VL7139 Ilgoji g., Kuprioniškių k. x x 400 1,5 x

21. VL7136 Vilties g., Kuprioniškių  k. x x 780 1,5 x

22.
VL7258 Pakraščio g., Liepiškių k. x x 610 x x

23.
VL7271 Baltarusių g., Nemėžio mstl. x x 380 x x

24.
VL7211 Malūno g., Daržininkų k. x x 843 x xApšvietimo įrengimas / atnaujinimas

587726, 6055877-

588270, 6055433

x

x

x

x

Kelio ženklų įrengimas x

Greiti ribojančių kalnelių įregimas x

Šaligatvio įrengimas

Apšvietimo įrengimas / atnaujinimas
587388, 6056089-

587706,6055890

Apšvietimo įrengimas / atnaujinimas
583514, 6054895-

593705, 6055461

K
el

ių
 p

ri
ež

iū
ra

586170, 6057319-

585741, 6056725

Šaligatvio atnaujinimas

1) 587368, 6056485 - 

587260, 6056484 

2) 587311, 6056469-

587155, 6056489 

Šaligatvio įrengimas
587390, 6056090-

587709, 6055890

Šaligatvio įrengimas
585678, 6055798-

585631, 6056191



2026 – 2028 METŲ NEMĖŽIO SENIŪNIJOS OBJEKTŲ, KELIŲ (GATVIŲ) KAPITALINIO REMONTO, TIESIMO REKONSTRAVIMO SĄRAŠAS ATSIŽVELGIANT Į KRITERIJUS

Balų suma

Tęstinis 

objektas

Gyventojų 

skaičius

Objekto 

ilgis

Vyksta 

visuomeninis 

transportas

Kelyje (gatvėje) 

įrengti inžineriniai 

tinklai

Kelias (gatvė) 

tiesiogiai veda prie 

visuomeninių objektų

Pėsčiųjų 

takas / 

šaligatvis

Apšvietimas

(VL0000 Pavadinimas g., Pavadinimas 

k.)

(Kapitalinis remontas / 

Rekonstrukcija / Nauja statyba)
(0 – 20) (0 – 5 – 10) (0 – 5 – 10) (0 – 10) (0 – 5 – 10) (0 – 10) (0 – 10 – 15) (0 – 10 – 15) (0 – 100)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1. VL7242 Medaus g., Pakalniškių k.
Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 5 10 0 0 0 0 10 25

2. VL7106 Sporto g., Nemėžio k.
Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 0 5 0 2 0 0 10 17

3. VL7273 Rugiagėlių g., Klonių k.
Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 0 5 0 0 0 0 0 5

4.
VL7104, VL7214 V. Sirokomlės g., 

Nemėžio k., Murlinės k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 5 10 0 0 0 0 15 30

5.

VL7223, VL7102 Klebniškių g., 

Skaidiškių k., Stankutiškių k., Daržininkų 

k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 5 10 0 0 0 0 15 30

6.
Keliukas tarp Sodų g. 15-17, Skaidiškių 

k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. VL7101 Vyšnių g., Motiejiškių k.
Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 5 10 0 0 0 0 0 15

8. VL7208 Prūsų g., Didžiasalio k.
Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 5 10 0 0 0 0 10 25

9. VL7111, VL7112 Dvaro g., Daržininkų k. Rekonstrukcija 0 5 10 0 0 0 0 10 25

10. VL7202 Motiejiškių g., Motiejiškių k.
Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 0 10 0 0 0 0 0 10

Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų Savivaldybei 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui 

plėsti ir užtikrinti, kad šis tinklas 

veiktų, naudojimo ir skirstymo tvarkos 

aprašo

2 priedas

Eil. 

Nr.

Objekto pavadinimas, kelio 

(gatvės) Nr., kaimo pavadinimas
Darbų rūšis

Vertinimo kriterijai, balais



11. VL7116 Pakupečių g., Didžiasalio k.
Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos įrengimas
0 5 10 0 0 0 0 0 15

Sąrašas sudaromas iš objektų kurie yra Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąraše. Surašomi objektai kuriems bus atliekami naujos statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto darbai. 



2026 – 2028 METŲ NEMĖŽIO SENIŪNIJOS KELIŲ (GATVIŲ) KAPITALINIO REMONTO, TIESIMO REKONSTRAVIMO DARBŲ PLANAS

Objekto fiksuota pradžia ir 

pabaiga Koordinatės X, Y (nuo 

... iki ...)

Ilgis, m Plotis, m

(VL0000 Pavadinimas g., Pavadinimas k.)
(Kapitalinis remontas / 

Rekonstrukcija / Nauja statyba)
(601234, 6012345 - 604321, 6054321) (100) (3 – 5) (0 – 100) (2026 – 2028)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. VL7242 Medaus g., Pakalniškių k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

589037, 6058449 - 589056, 

6058165
272 4,5 25 2026

2. VL7106 Sporto g., Nemėžio k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

587059, 6055591 - 586685, 

6055653
402 4 17 2026

3. VL7273 Rugiagėlių g., Klonių k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

586067, 6055897 - 586062, 

6055743
200 4 5 2026

4.
VL7104, VL7214 V. Sirokomlės g., 

Nemėžio k., Murlinės k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

586945, 6055230 - 585985, 

6053391
2079 5 30 2026

5.

VL7223, VL7102 Klebniškių g., 

Skaidiškių k., Stankutiškių k., 

Daržininkų k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

588272, 6055431 - 589749, 

6054599
1677 4,5 30 2026

6.
Keliukas tarp Sodų g. 15-17, 

Skaidiškių k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

589603, 6052721 - 589547, 

6052721
50 4 0 2026

7. VL7101 Vyšnių g., Motiejiškių k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

592392, 6055190 - 591876, 

6054230
1150 4 15 2026

Pastabos

 Darbų 

pradžia, 

metai

Balai

Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų Savivaldybei 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui 

plėsti ir užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, 

naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo

3 priedas

Eil. 

Nr.

Objekto pavadinimas, kelio (gatvės) 

Nr., kaimo pavadinimas
Darbų rūšis

Objekto parametrai



8. VL7208 Prūsų g., Didžiasalio k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

590428, 6056794 - 590996, 

6056717
600 4,5 25 2027

9.
VL7111, VL7112 Dvaro g., Daržininkų 

k.
Rekonstrukcija

587832, 6055827 - 588222, 

6056292
650 4 25 2027

10. VL7202 Motiejiškių g., Motiejiškių k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

591799, 6055372 - 591354, 

6054500
1050 4 10 2028

11. VL7116 Pakupečių g., Didžiasalio k.

Kapitalinis remontas

Asfaltbetonio dangos 

įrengimas

589691, 6056405 - 589490, 

6056891
1000 4 15 2028

Sąrašas sudaromas iš objektų kurie yra Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąraše. Surašomi objektai kuriems bus atliekami naujos statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto darbai. 



4 priedas

2026 – 2028 METŲ NEMĖŽIO SENIŪNIJOS PĖSČIŲJŲ TAKŲ, DVIRAČIŲ TAKŲ, ŠALIGATVIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖS EILĖS SĄRAŠAS ATSIŽVELGIANT Į KRITERIJUS

Objekto fiksuota 

pradžia ir 

pabaiga 

Koordinatės X, 

Y (nuo ... iki ...)

Ilgis, m Plotis, m
Tęstinis 

objektas

Gyventojų 

skaičius

Objekto 

ilgis

Vyksta 

visuomenini

s 

transportas

Objekte 

įrengti 

inžineriniai 

tinklai

Takas / 

šaligatvis 

tiesiogiai veda 

prie 

visuomeninių 

objektų 

Apšvietimas
Važiuojamoji 

danga

(VL0000 Pavadinimas g., 

Pavadinimas k.)

(Nauja statyba / 

Rekonstrukcija / 

Kapitalinis remontas 

/ Paprastas 

reemontas

(601234, 6012345 - 

604321, 6054321)
(1-1000) (1,5 – 5) (0 – 20) (0 – 10 – 20) (0 – 10 – 20) (0 – 10) (0 – 10) (0 – 10) (0 – 15 – 20) (0 – 20) (10 – 130)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.
VL7166 Statybininkų g., Nemėžio 

mstl.
Rekonstrukcija

1) 587368, 6056485 - 

587260, 6056484 

2) 587311, 6056469-

587155, 6056489 

260 2 0 20 0 0 5 10 10 20 65 Šaligatvis

2.
VL7271 Baltarusių g., Nemėžio 

mstl.
Nauja statyba

587390, 6056090-

587709, 6055890
370 1,5 0 10 0 0 5 0 0 20 35 Šaligatvis

3. VL7139 Ilgoji g., Kuprioniškių k. Nauja statyba
585678, 6055798-

585631, 6056191
400 1,5 0 10 0 10 5 0 10 20 55 Šaligatvis

4.
VL7136 Vilties g., Kuprioniškių  

k.
Nauja statyba

586170, 6057319-

585741, 6056725
780 1,5 0 0 10 10 5 0 10 20 55 Šaligatvis

5.
VL7110 Senojo kelio g., 

Daržininkų k.
Nauja statyba

588277, 6056502-

589271,6055683
1500 2 0 20 20 0 5 10 10 20 85 Šaligatvis

6.
VL7140 Šv. J. Pauliaus II g., 

Klonių k.
Nauja statyba

585706, 6055786-

586081, 6055156
770 1,5 0 10 10 0 5 0 0 20 45 Šaligatvis

7.
Sodų g. 3 link Sodų g. 41 namo, 

Skaidiškių mstl.,
Nauja statyba

589553, 6052973-

589639,6052923
110 1,5 0 0 0 0 5 0 0 0 5 Šaligatvis

8.
VL7103 Baltarusių g., 

Kuprioniškių k.
Nauja statyba

585677, 6055796-

585376, 6055693
310 1,5 0 0 0 0 5 0 10 20 35 Šaligatvis

9. VL7106 Lauko g., Nemėžio mstl. Nauja statyba
587004, 6055434- 

586373, 6055653
680 2 0 10 10 0 5 0 10 20 55 Šaligatvis

10.
VL7104 V. Sirokomlės g., 

Nemėžio mstl.
Nauja statyba

587376, 6056086-

587018, 6055432
780 2 0 0 10 0 5 0 10 20 45 Šaligatvis

11. VL7108  Ežero g., Didžiasalio k. Nauja statyba
590408, 6056801-

588305, 6056590
2213 2 0 20 20 0 5 0 10 20 75 Šaligatvis

12.

VL7183 Sodų g. (daugiabučių 

namų teritorijoje), Skaidiškių 

mstl. 

Rekonstrukcija
589547, 6053027-

589749, 6053039
735 2 0 20 10 0 5 0 10 20 65 Šaligatvis

Pastabos

Vertinimo kriterijai, balais

Sąrašas sudaromas iš objektų kurie yra Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąraše. Surašomi objektai kuriems bus atliekami naujos statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto darbai. 

Balų suma
Eil. 

Nr.

Objekto pavadinimas, kelio 

(gatvės) Nr., kaimo 

pavadinimas

Darbų rūšis
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